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INFORME DE EVALUACION DE LAS PROPUESTAS
REQUISITOS HABILITANTES Y PONDERACION

INVITACION PRIVADA No. 048 DE 2018

“CONTRATAR LA COMPRA DE SILLAS PARA AUDITORIO CON MESA ABATIBLE PARA ANQTACIONES, BRAZO
FIJO, CON ACABADO EN FORMALITE, CON DESTINO A LA ESCUELA DE INGENIERIA DE SISTEMAS Y
COMPUTACION"

NOMBRE DEL PROPONENTE:
FERNANDO BOHORQUEZ Y CIA SAS - NIT.8001309804-2

. : . REQUISITOS HABILITANTES
CAPACIDAD JURIDICA *ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANCIERA ADMISIBLE
ACREDITACION EXPERIENCIA {General} ADMISIBLE
DOCUMENTOS TECNICOS M]NIMOS ADMISIBLE
ESTUDIQ.ECONOMICO 35
ESTUDIO TECNICO 40
PUNTOS TOTAL ESTUDIO 75

*Allega el documento requerido, anexo 7

NOMBRE DEL PROPONENTE:
ALBA SUESCA YOLANDA - NIT.40033754-2

' : : - REQUISITOS HABILITANTES . =~ - -
CAPACIDAD JURIDICA ADMISIBLE
CAPACIBAD FINANCIERA ADMISIBLE
ACREDITACION EXPERIENCIA {General) *NO ADMISIBLE
DOCUMENTOS TECNICOS MTHIMOS ADMISIBLE
ESTUDIO: ECONOMICO NIA
ESTUDIO TECNICO N/A
PUNTOS TOTAL ESTURIO NIA

*Los documentos allegados no cumplen con lo requerido

NOMBRE DEL. PROPONENTE:
ACUSTICA ARQUITECTONICA - NIT. 802020906-2

T . REQUISITOS HABILITANTES R
CAPACIDAD JURIDHCA *NO ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANGIERA, ADMISIBLE
ACREDITACION EXPERIENGIA {General) NG ADMISIBLE
nocumemos TECHICOS MINIMOS ADMISIBLE
ESTODIO ECONOMICO N2,

ESTUDIO TECNICO N/A
PUNTOS TOTAL ESTUBIO N7A,

*No allega anexo 7
** No allega los documentos requeridos

Dado a los Seis (06) dias del mes de

JESUS ARIEL CIFUENTES MOGOLLON
JEFE DEPARTAMENTO DE CONTR{\TACION
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA
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INVITACION PRIVADA No. 049 DE 2018
“CONTRATAR LA COMPRA DE SILLAS PARA AUDITORIO CON MESA ABATIBLE PARA ANOTACIONES, BRAZO
FIJO, CON ACABADO EN FORMALITE, CON DESTINC A LA ESCUELA DE INGENIERIA DE SISTEMAS Y

COMPUTACION”
.. GONDICIONES o . FERNANDO ALBA SUESCA ACUSTICA
: . . BOHORQUEZ Y CiA YOLANDA ARQUITECTONICA
i “S.AS8.
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
‘Oferta firmada por el proponenta o su
representante Legal.
Certlficado de Inscripcion en la Camara de CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Comercio
. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Certificado de la Existencia y de
Representacién Legal
CUMPLE CUMPLE CLMPLE
Estar a Paz y Salvo por concepto de pagos
parafiscales, aportes a cajas de compensacion,
salud y penslones.
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
El Boletin de Responsables Fiscales de la
Contraloria, los antecedentes judiciales y las
antecederites disciplinarios del proponente y
de su Representante legal
. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Estar inscrito en & Registro Unico Tributario
N/A N/A N/A
Documento de Conformacién del Consorcio o
Unidn Temporal.
CUMPLE CUMPLE CUNMPLE
El proponente o su representante legal deben
contar con documento de identificacion vilido.
Documentos Confidenciales
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Pdliza
_ CUMPLE COMPLE CUMPLE
Nemero de 1a cuanta BANCARIA
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
‘RUP
Informacion de la experlencia a CUMPLE CUMPLE CUMPLE
acreditar(Anexo 3)
Condipion MYPYME {Anexa5) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Certificacion de Evaluacion de proveedor dela: CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Uptc (Anexo 8}
Compromiso Anticorrupclén{Anexc B) CUMPLE CUMPLE NQ CUMPLE: no
Allega el anexa 7 allegaelangxo?
EVALUACION JURIDICA ADMISIBLE ADMISIBLE “NO ADMISIBLE

Dado a los seis (06) dias del mes de Diciembre de 2018

N

JESUS ARIEL CIFUENTES MOGOLLON
JEFE DEPARTAMENTO DE CONTRATACION
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA

REVISO: DR. JESUS GIFI.JEN.TES
PROY /DRA, FSANDRAN ...
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CALIFICACION DE EXPERIENCIA
~ CALIFICACION REQUISITOS |
TECNICOS MINIMOS CALIFICACION
TECNICA /PUNTAJE




Oferente:

FERNANDO BOHORQUEZ Y CIA 8.A.S

EVALUACION ACREDITACION DE EXPERIENCIA

INVITACION PRIVADA No. 049 DE 2018

“CONTRATAR LA COMPRA DE SILLAS PARA AUDITORIO CON MESA ABATIBLE PARA ANOTACIONES, BRAZO FIJO, CON
ACABADQ EN FORMALITE, CON DESTINO A LA ESCUELA DE INGENIERIA DE SISTEMAS Y COMPUTACION”

No. [ - Contrato _ Objete. Valor -Afo | Obsérvaelén | Calfficaciin
ALLEGA
EXPERIENCIA
CONFORME A
ADQUISICION D_E SILLA MESAS TABLEROS Y QTROS LG
MUEBLES (SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS) PARA ESTABLECID
DOTAR DEPENDENCIAS DE LA SEDE CENTRAL Y LAS a EN EL
1 UPTC - DIFERENTES SEDES ASI COMOD LOS CONVENIOS DE FLIEGO DE
CONTRATO COOFERACION DE LA UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y CONDICIONE
239 DE 2014 [ TECNOLOGICA DE COLOMBIA VIGENCIA 2014 $2717.907.512.96 25 |8 CUNMPLE
El oferente allega mas de la experiencia requerida = CUMPLE
Oferente:
ALBA SUESCA YOLANDA -
‘No..|  Gontrato . [ _ Valor - Afo- |~ Observaclon - _ Calificacién.
ADQUISICION E INSTALACION DE SiLLAS NO CUMPLE
CONSEJO Y MANTENIMIENTO PARA LA ALLEGA ACTA INICIAL, ACTA
1 | MUNICIPAL BE | OPTIMIZACION DEL. AUDITQRIO DEL DE LIQUIDACION: ACTADE
CHIQUINQUIR | CONCEJC MUNICIPAL DE RECIBO A SATISFACION
A CHIQUINQUIRA $ 12.680.000 2014 | FACTURA
UNNWERSIDAD
INDUSTRIAL COMPRA DE MUEBLES Y ENCERES
OE PARA DOTAR EL NUEWVQ EDIFICIC DE LA ALLEGA ORDEN DE GOMPRA
2 | BANTANDER BIBLIQTECA DE LA UIS SEDE BARBDSA | $25.000.000 2014 | Y FACTURA
COMPRA DE SILLAS TIPO AUDITORIC
CON DESTINO A LA ESPECIALIZACION
EN SALUD OCUPACIONAL Y
PROTECCION DE RIESGOS ALLEGA ORDEN DE COMPRA
3 | UPTC PROFESIONALES § 12.000.000 2016 | Y FACTURA
El ofersnte, no alisga lo requerido en &l pliege da condicionez =NO CUMPLE
Oferente:
ACUSTICA ARQUITECTONICA
Mo. |- Gontrito - ‘Obfeto . Sl o Maler- - - | Afig . - Ohservagion. ; Calificaclén-.
ADQUIS}CION E INSTALACION DE SILLAS ALLEGA  FACTURA  POR | NO CUMPLE
Y MANTENIMIENTO PARA LA %809.1695.360; CERTIFICACION
1 UNIVERSIDAD | OPTIMIZACION DEL AUDITORIO DEL PROFERIDA POR 1A U
SIMON CONCEJO . MUNICIPAL DE SIMON BOLIVAR PCR
BOLIVAR CHIQUINQUIRA $ 89.158.360; 2014 | $222.998.400
Ei oferente, allega los mismes documentos inlciales, no subsana de conformidad con lo requerldo en ¢l pliege de condicianes = NO GUMPLE

Dado a los Seis {06) dias del mes de Diciembre
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MOGOLLON

JEFE DEPARTAMENTO DE CONTRF'\TACION
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA




Tunja, Seis (06) de Diciembre de 2018

Sefiores: _
PROPONENTES INVITACION PRIVADA 049 DE 2018

REF. INFORME EVALUACION PROPUESTAS INVITACION No. 049 de 2018

Cordial saludo.

Por medio del presente, me permito comunicarles respuesta a las observaciones y
subsanaciones frente al Informe de Evaluacién de Las Propuestas(Requisitos
habilitantes) y adjunto INFORME DE EVALUACION DE REQUISITOS HABILITANTES
Y PONDERACION dentro del procedimiento de Invitacion Privada No. 049 de 2018, la
cual tiene por “CONTRATAR LA COMPRA DE SILLAS PARA AUDITORIO CON MESA
ABATIBLE PARA ANOTACIONES, BRAZO FIJO, CON ACABADO EN FORMALITE,
CON DESTINO A LA ESCUELA DE INGENIERIA DE SISTEMAS Y COMPUTACION”

Agradecemos su valiosa colaboracion.

Cordialmente,

——

JESUS Aﬁ;élét:ltﬁ.%ﬂTEs MéGOLLON
JEFE DEPARTAMENTO DE CONTRATACION
Universidad Pedagogica y Tecnolbgica de Colombia
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E POR LA ACADEMIA, LA CALIDAD
é é tC Y LA RESPONSABILIDAD SOCIAL
’g$ Www.uptc.edu.co UNIVERSITARIA

e Universidad Pedagdgica y K_\
o & Tecnoldgica de Colombia
Pag o -

Tunja, 6 de Diciembre de 2018

Doctora

POLICARPA MUNOZ FONSECA
Vicerrectoria Administrativa y Financiera
UPTC

Estimada Doctora:

Cumpliendo con el cronograma establecido dentro de la invitacién privada N2 049 de 2018, cuyo objeto
demarca: “CONTRATAR LA COMPRA DE SILLAS PARA AUDITORIO CON MESA ABATIBLE PARA
ANOTACIONES, BRAZO FIJO, CON ACABADO EN FORMALITE, CON DESTINO A LA ESCUELA DE INGENIERIA DE
SISTEMAS Y COMPUTACION”, me permito presentar la evaluacidn técnica correspondiente.

EVALUACION TECNICA

DESCRIPCION PONDERACION
MEGAPROYECTOS NIT: 800130904-2
Oferta Técnica 20 puntos
Precio 35 puntos
Garantia 20 puntos
TOTAL 75 puntos

<
|

Cordialfmente,
O 2O

CARLOS MAURICIO MORENO TELLE W 40 S @
Comité Técnigo Evaluador

ACREDITACION INSTITUCIONAL

DE ALTA CALIDAD \
MULTICAMEPUS Avenida Central del Norte

RESOLUCION 3810 0E 2015 MEN PBX 7405626 Tunja




POR LA ACADEMIA, LA CALIDAD
tC Y LA RESPONSABILIDAD SOCIAL
www.uptc.edu.co UNIVERSITARIA

2 Universidad Pedagogica y r{/—\
F  Tecnologica de Colombia

Tunja, 6 de Diciembre de 2018

Senores
DEPARTAMENTO DE CONTRATACION
UPTC

Estimados Sefiores

Por medio de la presente me permito informar que en la Invitacion Privada No. 49 de 2018, cuyo
objeto es “CONTRATAR LA COMPRA DE SILLAS PARA AUDITORIO CON MESA ABATIBLE PARA
ANOTACIONES, BRAZO FIJO, CON ACABADO EN FORMALITE, CON DESTINO A LA ESCUELA DE

INGENIERIA DE SISTEMAS Y COMPUTACION”, la Empresa Amoblarte se encuentra habilitada
técnicamente teniendo en cuenta que presentd documento aclarando la garantia.

EMPRESA ESPECIFICACIONES TECNICAS MINIMAS
AMOBLARTE CUMPLE
NIT: 40033754-2
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